PAGE
2

Не действует
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ЗАТО пос.ВИДЯЕВО

РЕШЕНИЕ

11.06.01  №  8

пос.Видяево

О внесении дополнений в

Устав ЗАТО пос.Видяево

Обсудив вопрос о полномочиях местного самоуправления в бюджетно-финансовой сфере муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в Устав ЗАТО пос.Видяево.

1.1. Дополнить пункт 2 статьи 17 (Бюджет ЗАТО пос.Видяево) предложением:

«Может создаваться резервный фонд, установленный размер которого не должен превышать 3% утвержденных текущих расходов местного бюджета».

1.2. Дополнить статью 37 (Структура администрации) пунктом 2:
«Финансовый отдел является юридическим лицом и входит в структуру администрации ЗАТО».

1.3. Дополнить статью 37 (Структура администрации) пунктом 3:

«По представлению главы ЗАТО муниципальный Совет утверждает перечень отделов администрации, которым предоставлено право образования юридического лица».

2. Дополнения к Уставу ЗАТО пос.Видяево представить на государственную регистрацию в порядке, установленном в Мурманской области.

Председатель муниципального

Совета ЗАТО пос.Видяево                                                               О.В.Горелов